

Dedikeret ApS

Overgaden Neden Vandet 9 C, 3.
sal
1414 København K
CVR-nr. 35631674

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Thomas Hemberg Bendtsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dedikeret ApS
Overgaden Neden Vandet 9 C, 3. sal
1414 København K

CVR-nr.: 35631674

Stiftet: 01.01.2014

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Hemberg Bendtsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg og markedsføring af it-ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 12 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der arbejdes i 2017 på selskabets forretningsgange og kundesammensætning, hvilket forventes at bidrage til et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		236.748	258.047
Personaleomkostninger	1	(238.128)	(287.691)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(13.599)</u>	<u>(13.599)</u>
Driftsresultat		(14.979)	(43.243)
Andre finansielle indtægter		71	2.208
Andre finansielle omkostninger		<u>(678)</u>	<u>(1.476)</u>
Resultat før skat		(15.586)	(42.511)
Skat af årets resultat	3	<u>3.200</u>	<u>8.800</u>
Årets resultat		<u>(12.386)</u>	<u>(33.711)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(12.386)</u>	<u>(33.711)</u>
		<u>(12.386)</u>	<u>(33.711)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.067	22.666
Materielle anlægsaktiver	4	9.067	22.666
Andre tilgodehavender		8.700	0
Finansielle anlægsaktiver		8.700	0
Anlægsaktiver		17.767	22.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.735	27.673
Udskudt skat		11.000	7.800
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	2.631
Periodeafgrænsningsposter		72	108
Tilgodehavender		33.807	38.212
Likvide beholdninger		42.662	60.670
Omsætningsaktiver		76.469	98.882
Aktiver		94.236	121.548

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		22.415	34.801
Egenkapital		72.415	84.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.401	9.160
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		398	0
Anden gæld		12.022	27.587
Kortfristede gældsforpligtelser		21.821	36.747
Gældsforpligtelser		21.821	36.747
Passiver		94.236	121.548
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	34.801	84.801
Årets resultat	0	(12.386)	(12.386)
Egenkapital ultimo	50.000	22.415	72.415

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	230.000	273.701
Andre omkostninger til social sikring	4.336	6.766
Andre personaleomkostninger	3.792	7.224
	238.128	287.691
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.599	13.599
	13.599	13.599
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.200)	(8.800)
	(3.200)	(8.800)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.798
Kostpris ultimo		40.798
Af- og nedskrivninger primo		(18.132)
Årets afskrivninger		(13.599)
Af- og nedskrivninger ultimo		(31.731)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.067

Noter

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde et tilgodehavende ved anpartshaver, som ultimo 2015 udgjorde 2.631 kroner. Mellemværendet har i 2016 maksimalt udgjort 2.631 kroner. Mellemværendet er tilbagebetalt i februar 2016. Mellemværende blev forrentet efter gældende regler med 10,2%. Lånet er i regnskabsåret fuldt afviklet, hvorfor lånet ultimo udgøre 0 kr.

	2016	2015
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	8.700	19.500

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
